1.00 EMP007 Full-set Empaques de Cabeza de motor 0.00 6,505.1900 6,505.19kit 31401609 KT

1.00 BOA001 Bomba de agua 0.00 3,630.4000 3,630.40pz 40151510 H87

2.00 HR355 KIT DE BUZOS (8 PZAS) 0.00 3,960.2000 7,920.40KIT 26101786 KT

1.00 SI010 Silicon gris TF 80ml 0.00 83.2000 83.20pz 15121500 H87

Total

I.V.A.

Subtotal 28,844.53

TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 65/100 M.N.

33,459.65

0.00Descuento

4,615.12

RV1415-0388

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

XM/G9+R/jIQ7cO6JBEw f+9zoNQEPdxFqEHSvfzgZYyUnPc0no7aFQmsALepCXJULu8+FvXYTG14IFw WueC4P33xoOF5WhyI06oZz